



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FDParts A/S

Midtager 26B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 88 24 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Søren Ketner Fussing  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FDParts A/S Midtager 26B 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 88 24 36
	Stiftet: 7. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Ole Carstensen, Formand Jens Ommen Søren Ketner Fussing
<b>Direktion</b>	Søren Ketner Fussing, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	IDOS IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for handel med reservedele og tilbehør til biler og anden i forbindelse hermed hørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.008.016 kr. mod 5.949.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.396 kr. mod 1.240.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.008.016</b>	<b>5.949.197</b>
1 Personaleomkostninger	-4.657.367	-4.232.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.617	-30.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.344.032</b>	<b>1.686.368</b>
Andre finansielle indtægter	45.172	39.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.703	-169.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.295.501</b>	<b>1.556.705</b>
3 Skat af årets resultat	-285.105	-316.180
<b>Årets resultat</b>	<b>1.010.396</b>	<b>1.240.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.010.396	1.240.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.010.396</b>	<b>1.240.525</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.400	14.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400</u>	<u>14.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Deposita	58.800	58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.800</u>	<u>208.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.200</u></b>	<b><u>222.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.616.028	5.799.431
Forudbetalinger for varer	113.619	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.729.647</u>	<u>5.799.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.543.534	1.314.194
Udskudte skatteaktiver	16.271	20.194
Andre tilgodehavender	0	141.797
Tilgodehavender i alt	<u>2.559.805</u>	<u>1.476.185</u>
Likvide beholdninger	<u>1.054.438</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.343.890</u></b>	<b><u>7.275.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.558.090</u></b>	<b><u>7.498.433</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.022.837	2.012.441
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.522.837</b>	<b>2.512.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	874.457	1.963.372
Anden gæld	0	103.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.457</u>	<u>2.066.629</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.360.470	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	571.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.193	867.713
Selskabsskat	228.172	316.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	990
Anden gæld	2.349.961	1.162.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.796</u>	<u>2.919.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.035.253</b>	<b>4.985.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.558.090</b>	<b>7.498.433</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	771.916	1.271.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.240.525	1.240.525
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.012.441	2.512.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.010.396	1.010.396
	<b>500.000</b>	<b>3.022.837</b>	<b>3.522.837</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.215.034	3.913.736
Pensioner	388.736	264.529
Andre omkostninger til social sikring	15.337	14.200
Personalemkostninger i øvrigt	38.260	39.584
	<b>4.657.367</b>	<b>4.232.049</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.703	169.559
	<b>93.703</b>	<b>169.559</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	281.182	345.312
Årets regulering af udskudt skat	3.923	11.418
Regulering af tidligere års skat	0	-40.550
	<b>285.105</b>	<b>316.180</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	413.906
Huslejeforpligtelser	80.698
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>494.604</b>

Leasingforpligtelser forfalder inden for 5 år med i alt 414 t.kr. Huslejeforpligtelse udgør 81 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDOS IVS, CVR-nr. 38061526 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


